STATIM ANTE SANCTISSIMUM
 Sacramentum, contra Dæmonem feren-
 da est hujusmodi sententia.

IN Nomine Domini nostri Jesu Christi. Audite Cœli,
 quæ loquor: audiat terra verba oris mei. Cum sit,
 quod hic Dæmon ab initio creationis suæ in superbia elatus
 fuerit Deo omnipotenti Creatori suo rebellis: ob quam causam,
 jure, & merito præcipitavit eum Altissimus de Cœlo:
 & dedit eum in maledictionem æternam, exemplumque cunctarum
 creaturarum: & ab illa hora semper exultavit, & exultat in rebus
 pessimis, gloriatur in malis, & delectatur in animarum
 perditione: & quoridie (ut notum est cunctis) tanquam
 Leo insidiatur bonis. Nunc quoque invidia motus,
 hanc Dei creaturam invadere, & molestare præsumsit,
 & pluries conjuratus in nomine Sanctissimæ Trinitatis,
 totiusque Curie cœlestis, ac peremptoriè citatus ad
 relinquendam hanc Altissimi facturam: adhuc, ut suum
 proprium est, in superbi, & obstinatione resistit: unde
 finis condemnationis in eum supervenit. Idè, ego N.
 indignus Sacerdos, & Minister Jesu Christi, per ejus gratiam,
 ante Tribunal ipsius infinitæ Majestatis, in testimonium,
 invoco Cœlum, & terram, & omnia quæ in eis sunt,
 in nomine sanctæ Ecclesiæ, sententiam diffinitivam
 æternæ maledictionis, in quantum autoritas mea se extendit:
 contra te superbum,

bum, & rebellem, & contra omnes fautores tuos, meorumque Dei nomine præceptorum transgressores tam absentes, quam præsentis pronuncio, & ad locum vobis deputatum à Deo mitto, ac relego, vel in stagnum ignis, & sulphuris, & in omnibus ejus pœnis atrociter condemnandos condemno, & condemnatos declaro: tradoque, ac eos Lucifero, ac omnibus furiis infernalibus, & præcipuè inimicis vestris, tanquam crudelibus Ministris justitiæ Dei, ut ad dictum locum vobis à Deo deputatum, vel in barathrum nunc nunc, & sine mora deducant, ac crudeliter crucient. pro demeritis inobedienciæ vestræ, secundum tamen beneplacitum divinæ dispositionis, de qua tantum contentari debemus, & volumus. In nomine Patris, † & Filii, † Spiritus † sancti. Et ita, ego Minister indignus pronuncio, & diffinitivè sententio. Resp. Amen.

HIC EXORCISTA FACIAT TERTIÒ jurare Dæmonem ad recedendum juxta formam præscriptam, assignando ei signa realia, per Dæmonem danda, in signum sui exitus: ac terminet horam, vel punctum sui recessus: Deinde, adsint hic tres diversæ Dæmonum imagines: Quarum una, virgulis olivarum benedictis ab aliqua personarum infirmiorum Astantium percutiatur: Alter ab alia, item simili acu perforetur, conspuatur, & calpestretur, Aliisque hujusmodi actibus contemnatur.

Tertia verò, ab alia itidem vili, & abjecta persona guttarum alicujus compositionis afficiatur. Adsicque alter Exorcista, qui in aure Dæmoniaci submissa voce, ac distinctè, & devotè legat Exorcismos secretos, infra notatos: & hæc omnia fiant perseveranter durantibus maledictionibus sequentibus sine tamè strepitu, aut rumore aliquo. Et Parati sunt lapides tres, & candelæ plures

res accensæ gradatim projiciendæ cum exorcista pronun-
ciaverit verba illa Maledico, & Anathematizo. Ceteri
verò orantes ante Sanctissimum Sacramentum sine
mora respondeant. Amen. Sacerdoti, dicenti.

ERgo maledicti dānati, quia resististis mādati Dei,
per me indignum servum suū vobis factis, accipite
meritū obstinationis, & inobediētiæ vestræ: ubicun-
que ergo sitis, qui hanc creaturam Dei quovismodo
molestare, vel illis favere præsumpsistis coram Majesta-
te divina Domini nostri Jesu Christi, vos condemnatos,
in nomine sanctæ Ecclesiæ præcipio, ut eatis ad loca vo-
bis deputata à Deo, vel in barathrum, ad beneplacitum
divinæ voluntatis, & maledico, & anathematizo: &
sitis à Deo maledicti, sicut qui coit cum jumento Re-
spond. Amen. Sicut, qui violat sacram Virginem. Re-
spond. Amen: Sicut, qui moechatus fuerit cum uxore
proximi sui Respond. Amen: Sicut, qui cum Noverca
sua dormit. Respond. Amen: Sicut, qui scelus cum Nu-
ru, & consanguinea perpetraverit, Respond. Amen. Si-
cut, qui transfert terminos proximi sui, Respond. A-
men. Sicut, qui errare facit cœcum in itinere. Resp. A-
men. Sicut, qui murera, ut percutiat animam innocen-
tentem, accipit. Amen. Sicut, qui simplicitatem justi
deridet. Amen. Sicut, qui sitiēti, non dat aquam, & e-
suriēti subtrahit panem: Amen. Sicut, qui decipit, &
jurat proximo suo malum: Amen. Sicut, qui pecuniam
dat ad usuram: Amen. Sicut, qui non habet timorem
Domini, & consilium sapientis despicit: Amen. Sicut,
qui manum porrigit malignis, Amen. Sicut, qui perver-
sa semper loquitur. Amen. sicut, qui amico habenti fi-
duciam malum moltur. Amen. sicut, qui in rebus pes-
simis exultat, & in animarum perditione gloriatur. A-
men. sicut, qui prohibet benefacere, & semper à sinistris
est; Amen. sicut, qui comedit panem impietatis, & vi-
num iniquitatis bibit: Amen. sicut, qui conservat divi-
tias in malum, & in pecunia confidit. Amen. sicut, qui
corde machinat cogitationes pessimas, & manibus effū-
dit innoxium sanguinem. Amen. sicut, qui habet pe-

pedes velocēs ad currendum in malum, & inter fratres
 seminat discordias. amen. Sicut, qui jurgia semper querit,
 & dicit impio justus es. amen. sicut, qui defraudat
 elemosinam pauperi, & illū exasperat in inopia, in contumeliaq;
 superbissime illi respondit. amen. sicut habens cor durum,
 & nequam, & amans periculum. amē. sicut, qui ædificat
 Civitatem in sanguinibus, & præparat urbem in iniquitate,
 amen. sicut, qui dat potum amico, immiscens sal suum,
 & inebrians, ut aspiciat nuditatem suam, amen. sicut, qui insidiatur Patri,
 & Matri, eorumq; turpitudinē revelat, amen. sicut, qui laedit
 Viduas, Pupillos, & advenas, & advertit eorum judicium,
 amen. sicut, qui abscondit frumenta, & opprimit pauperem
 usuris, & negat illi mercedem. amen. sicut, qui maledicit
 Principi justo, & confidit in auro, & thesaurizat in argento.
 amen. sicut, qui per industriam occidit proximum, & affligit
 peregrinum. amen. sicut cadaver in escam cunctis volatilibus
 Cœli, & bestiis terræ, amen. sicut peccator centum annorum,
 & homo, qui confidit in homine. amen. sicut, qui à planta
 pedis usque ad verticem capitis plenus est ulcere pessimo,
 scabieque, & prurigine, ita ut curari non possit, amen. sicut, qui
 percutitur amentia, & cæcitate, ac furore mentis, & palpat
 in itinere, sicut palpare solet cæcus in tenebris, & non
 dirigit vias suas, amen. sicut, qui venditur in servum,
 & non est qui redimat. amen. sicut, qui sustentatur pane
 tribulationis, & aqua angustie, amen. sicut, qui consumitur
 in egestate, & ardore, & in omni necessitate. amen. sicut
 qui domum ædificat, & non potest habitare in ea. amen.
 sicut, cujus bos immolatur coram se, & non comedit ex eo,
 amen. sicut, cujus asinus rapitur, & non redditur sibi. amen.
 sicut, cujus filii, & filie traduntur alteri populo, Patre vidente,
 & non est fortitudo, in manu sua. amen. sicut, qui multam
 sementem jacet in terram, & non congregat, quia locustæ
 devorant eam. amen. sicut, qui vineam plantat, & fodit,
 & vinum non bibit, nec colligit ex ea quippiam, vastata
 verminibus, amen. sicut, qui comedit,

dit, & nunquam saturatur, vel comedit carnem filiorum suorum fame, & penuria. amen. sicut, qui pavet, fugit, & cadit, nemine persequente: & valde timet, propter sonitum folii volantis. amen. sicut, qui incidit in languorem, præ tristitia, & factus est in proverbium, & fabulam omnibus populis. amen. sicut, qui non permanet in sermonibus legis Dei, sed ejus præcepta contemnit. amen. sicut dolentes incensum Baal Soli, & Lunæ, & duodecim signis. amen. sicut dolosus, qui de grege immolat vilis Domino. amen. sicut, qui scindit libros legis Dei, & ea comburit igne. amen. sicut, qui expugnat fidem, persequitur Ecclesiam sanctam, & contemnit Evangelium Jesu Christi. amen. sicut, qui immolant Diis, & adorant Deos alienos. amen. sicut, qui declinant ad Magos, & Hariolos, & fornicatus fuerit cum Idolis. amen. sicut, qui consultat Phitones & à mortuis, quærit veritatem. amen. sicut, qui facit, conflatile in abominationem Domini. amen. sicut, qui adorat opus manuum suarum, & mutat gloriam Dei in Idolum. amen. sicut, qui dicit ligno, pater meus es tu: & lapidi, tu me genuisti. amen. sicut, qui immolat filios suos, consecrans Dæmonibus. amen. sicut, qui dicit falsum testimonium, jurans per nomen externorum Deorum, & facit opus Domini fraudulenter. amen. sicut maledicentes, & polluentes Sabbathum, & nomē Domini nostri. amen. sicut externi ad Tabernaculum accedentes. amen. sicut Maleficus, & Incantator, & qui observat somnia, & augeria quæcunque. amen. sicut Incantator à Serpente percussus, & insidiatus. amen. sicut maledicentes triumphantem Hierusalem. amen. sicut, qui in novissimis diebus, in virtute, & signis, & prodigiis mendacibus, & in omni seductione iniquitates veniet. Amen.

O Maledicti damnati coram Majestate Divina, vos ejicio, & maledico, & anathematizo, & sitis à Deo maledicti. sicut Amadiani, & Basilidiani. amen. sicut Cherinthiani, & Origaniani. amen. sicut Archontiaci, & Bonosiani. amen. sicut Caimani, & Simoniani. amen. sicut Anomiani,

Anomiani, & Carpocratiani. Amen, sicut Melandriani, & Calentiniani. Amen. sicut Apelitæ, & Melchisedechiani. Amen. sicut Marcionistæ, & Severiani. Amen. sicut Apollinaristæ, & Sabelliani. Amen. sicut Donatistæ, & Luciferiani. Amen. sicut Anthroponcorphitæ, & Macedoniani. Amen. sicut Nicolaitæ, & Pelagiani. Amen. sicut Cerdoniani, & Aquarii. Amen. sicut Cathari, & Pauliani. Amen. sicut Ophitæ, & Hermogeniani. Amen. sicut Tertullianistæ, & Eudominiani. Amen. sicut Priscillianistæ, ac Patriciniani. Amen. sicut Ebionitæ, & Fortiniani. Amen. sicut Gnostici, & Heraclitæ. Amen. sicut Tatiani, & Cajanithæ. Amen. sicut Sæthiani, & Alogii. Amen. sicut Manichæi, & Novatiani. Amen. sicut Jovanistæ, & Paterniani. Amen. sicut Antidiocmaritæ, & Noætani. Amen. sicut Angelici, & Euthychiani. Amen. sicut Apostolici, & Nestoriani. Amen. sicut Artoteritæ, & Acéphali. Amen. sicut Metangismonitæ, & Ælvidiani. Amen. sicut Montani, & Arriani. Amen. sicut Arabici, & Theodosiani. Amen. sicut Caraphrigii, & Ætiani. Amen. sicut Circumcelliones, & Florentiani. Amen. sicut Trithæitæ, & Nictages. Amen. sicut Colinthiani, & Gnostæ. Amen. sicut Lutherani, & Ugenothi. Amen. sicut omnes Hæresiarchæ. Amen. Et sitis maledicti in omnibus hæresibus, sectis, & schismis, nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

O Maledicti damnati, quia nolulistis obedire mandatis & præceptis Dei per me vobis factis, coram Majestate divina Domini nostri Jesu Christi, vos ejicio, & maledico, & sitis à Deo maledicti, sicut danti de semine suo Idolo Moloch. amen. sicut desperatio Caim. amen. sicut ultio Lamech. amen. sicut subversio Sodomæ, & Gomorrhæ. amen. sicut iniquitas Canaam. amen. sicut induratio cordis Pharaonis. amen. sicut Submersio Ægyptiorum. amen. sicut figura umbræ Ægypti, amen. Sicut filius Salumith. amen. sicut devoratio Dathan, & Abyron. amen. sicut montes Gelboe, res detestabiles Onæ. amen. sicut transgressio Achan. amen. sicut indignatio Regis Assucri, & Holophernis. amen.

amen. sicut superbia Chaldaeorum, & Regis Antiochi.
 amen. sicut malitia Aman, & Regis Hai in paribulo
 sempiterno. amen. sicut terra Meroz, & habitatores
 ejus. amen. sicut spes Hypocritæ. amen. sicut proditio
 Judæ, & laqueus. amen. sicut qui suscitaverit, & ædifi-
 caverit Civitatem Hiericho. amen. sicut illudentes Eli-
 seo. amen. sicut Giezi, & semen suum in sempiter-
 num. amen. sicut, qui reædificabat Pithones, Hario-
 los, figuras Idolorum, immunditias, & abhominatio-
 nes. amen. sicut nolentes reædificare Templum Dei in
 Hierusalem. amen. sicut, qui non habebat diem so-
 lemne pro liberatione Israel ab iniquitate Aman. a-
 men. sicut, qui paratus est suscitare Leviathan, amen.
 sicut succensi in Templo Dagon, amen. sicut, qui Tem-
 plum Dei nominare facit Jovis Olympici. amen. sicut,
 qui implet Templum luxuria, & altare illicitis. amen.
 sicut, qui plangit Adonidem. amen. sicut Bel, in mani-
 bus Danielis. amen. sicut, qui blasphemiam posuit in
 Deum Sidrach, Misaaeh, & Abdenago. amen. sicut,
 qui in viam Caim abierunt, & errore Balaam mercede
 effusi sunt, & in contradictione Choræ steterunt, nunc,
 & semper, & in secula seculorum. Amen.

O Maledicti damnati, coram Majestate divina Do-
 mini nostri Jesu Christi vos ejicio, & maledico, & ana-
 thematizo, & sitis à Deo maledicti, sicut Astaroth, &
 Baal. amen. sicut Cozbi, & Dagon. amen. sicut Aseroth,
 & Baalim. amen. sicut Chamos, & Beelphegor. amen.
 sicut Asmodæus, & Bolæ. amen. sicut Nergel, & Mel-
 chom. amen. sicut Althartem, & Bethagon. amen.
 sicut Phogor, & Moloch. amen. sicut Alima, & Bel.
 amen. sicut Nefroch, & Tartach. amen. sicut Acha-
 ron, & Belial. amen. sicut Nebabaz, & Merodach, a-
 men. sicut Adonides, & Behemoth. amen. sicut Hiero-
 baal, & Socorbenoth, amen. sicut Nergel, & Melchon.
 amen. sicut Beelzebub, & Leviathan, amen. sicut. Lu-
 cifex, & Sathan, amen. Sicut Machomet, & Draco ma-
 gnus Babylonicus. amen. sicut omnes Diaboli, simu-
 lacra, & Idola, nunc, & semper, & in secula seculorum.
 Amen.